

Akademi i ledelse valgmodul:

Coaching og konflikthåndtering

Start 12. oktober
Frederikshavn

Akademiuddannelsen i Ledelse i dagtimerne er for dig, der gerne vil styrke dine evner til at analysere, planlægge og udføre ledelse i private og offentlige virksomheder både nationalt og internationalt. Du kan tage hele uddannelsen, som består af seks moduler – eller blot vælge det, som er relevant for netop dig.

Modulet Coaching og konflikthåndtering

På dette modul får du kompetencer til at håndtere og løse konflikter på individ-, afdelings- og teamniveau. Du lærer at anvende coaching til komplekse konflikthåndterings-situationer i din organisation og derved skabe højere performance.

Du udvikler din ledelseskompetence med særligt fokus på din rolle i forbindelse med coaching som konflikt-håndteringsproces. Udgangspunktet for modulet er kommunikationsteoretisk, fordi kommunikation er grundlaget for konflikthåndtering. Du får blandt andet også indsigt i mindsettet og de kompetencer, der knytter sig til coaching.

I modulet Coaching og konflikthåndtering kvalificerer du dig indenfor:

- Konflikthåndtering i coaching
- Konflikter på individ-, afdelings- og teamniveau
- Kommunikation

Økonomi

Prisen for kurset er 10.000 kr. ex moms. Der er inkluderet morgenmad, kaffe/te og eftermiddagskage. Frokost og udgift til bøger er ikke inkluderet.

Til og med 2022 har du mulighed for at få 10.000 kr. om året til efteruddannelse Pengene kommer fra Omstillingsfonden og dækker efteruddannelse på akademi- og diplomniveau. Midlerne uddeles efter først-til-mølle-princippet.

Praktisk

Kurset finder sted på Frederikshavn Handelsskole, Kirkegade 9, 9900 Frederikshavn.

Har du spørgsmål, kan du kontakte Katrine Skaarup, virksomhedskonsulent, m: ksan@fhavnhs.dk / t: 2750 3910

DATOER

Dag 1: Onsdag 12. oktober
Dag 2: Mandag 24. oktober
Dag 3: Tirsdag 25. oktober
Dag 4: Onsdag 2. november
Dag 5: Onsdag 9. november
Dag 6: Tirsdag 15. november
Dag 7: Onsdag 16. november
Dag 8: Torsdag 24. november
Vejledning 8. november
Eksamen: Mandag 5. december

TILMELDING OG MERE INFO

www.ucn.dk/kurser-og-videreuddannelser/kurser/coaching-og-konflikth%C3%A5ndtering-frederikshavn